
UCHWAŁA NR XVIII/144/2025 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie nabycia udziału w nieruchomości przy ul. Zielonej w Suchej Beskidzkiej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 4 ust. 2 uchwały Nr XLIV/357/2022 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 
27 września 2022 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Sucha Beskidzka, 
Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie od Powiatu Suskiego udziału w wysokości 1/2 w prawie 
własności nieruchomości przy ul. Zielonej w Suchej Beskidzkiej, oznaczonej jako działki ewidencyjne: nr 
9622/60, nr 9672/3 oraz nr 9673/52 o łącznej powierzchni 0,0773 ha, stanowiącej wjazd na teren Krytej 
Pływalni oraz parking. 

2. Dla przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy w Suchej Beskidzkiej prowadzi księgę wieczystą Nr 
KR1B/00055690/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85CBE6D2-8311-4321-88BF-1340471C041A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/144/2025 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-03T10:48:46+0100




